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Strona 2 

Wieści z Gminy 

W dniu 24 lipca 2017 roku o 

godz. 9:00 odbyła się XXVII 

zwyczajna sesja Rady Gminy 

Sterdyń. W obradach uczestni-

czyło 15 radnych. 

Str. 3  

Spotkania pod gruszą 

W tym roku pracownicy GOKiS 

oraz GBP odwiedzili kolejno: 

Łazów, Seroczyn, Ratyniec 

Nowy, Mursy Stare, Kiełpiniec, 

K a m i e ń c z y k ,  S t e r d y ń , 

Białobrzegi, Dzięcioły Dalsze, 

Paderewek.  

Wakacyjne czwartki  

Gminny Ośrodek Kultury 

i Sportu we współpracy z Gminną 

Biblioteką Publiczna w Sterdyni 

przygotował cykl spotkań pt. 

„Wakacyjne czwartki z GOKiS 

i GBP w Sterdyni”.  

Strona 5 

Przebudowa drogi 

Z końcem lipca dobiegły końca 

prace budowlane przy realizacji 

zadania inwestycyjnego pod 

nazwą: Przebudowa drogi 

gminnej  w miej scowości 

Kamieńczyk”. 

Strona 8 

Inne informacje 

i ogłoszenia 

Zakup ciągnika rolniczego  

oraz równiarki ciągnikowej 

W miesiącu lipcu gmina zakupiła fabrycznie nowy ciągnik rolniczy 

URSUS C392 wyposażony w przedni TUZ oraz fabrycznie nową sterowaną 

w pełni hydraulicznie równiarkę ciągnikową o szerokości roboczej lemiesza 

2,4 m. Równiarka będzie wykorzystywana  do profilowania nawierzchni dróg 

gminnych. Wartość całego zestawu to kwota 167.450,00 zł brutto. 

Gminne Zawody Sportowo – Pożarnicze 

W dniu 9 lipca 2017 r. w Grodzisku gm. Sabnie odbyły się Gminne 

Zawody Sportowo – Pożarnicze. 

 Więcej na stronie 4 
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W dniu 24 lipca 2017 roku o godz. 9:00 odbyła się 

XXVII zwyczajna sesja Rady Gminy Sterdyń. 

W obradach uczestniczyło 15 radnych. 

Na sesji obecny był Senator Rzeczypospolitej Polskiej 

Pan Waldemar Kraska, który wspomógł starania Gminy o 

uzyskanie promes na przebudowy dróg w Dzięciołach 

Dalszych oraz na odcinku Chądzyń - Kolonia Seroczyn. 

Pani Grażyna Sikorska - Wójt Gminy, Pan Tomasz 

Rostkowski - Zastępca Wójta oraz Pan Kazimierz 

Pawluczak - Przewodniczący Rady Gminy podziękowali 

Senatorowi w imieniu własnym oraz mieszkańców gminy 

wręczając Panu Waldemarowi Krasce pamiątkowy 

grawerton.  

Po przyjęciu przez Radę sprawozdania z realizacji 

uchwał Rady Gminy i działalności Wójta Gminy Sterdyń 

za okres między sesjami Rady Gminy Pan Waldemar 

Kraska odpowiedział na pytania mieszkańców 

oraz wysłuchał zgłaszanych przez nich problemów 

i trosk. 

W dalszej części obrad sesji Rada wprowadziła 

zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy 

Sterdyń na lata 2017-2030 oraz zmian w uchwale 

budżetowej na rok 2017.  

W planie dochodów wprowadzono dotację w kwocie 

1.520.000 zł z MSWiA na usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych w tym: 

- na zadanie „Przebudowa drogi gminnej 390912W 

Chądzyń - Kolonia Seroczyn - Seroczyn od km 0+660 do 

km 2+035 o łącznej długości 1.375 km”- kwota 550.000 

zł. Dotacja będzie stanowiła 80% wartości zadania po 

udzieleniu zamówienia publicznego nie więcej niż 

550.000 zł; 

- na zadanie „Przebudowa drogi gminnej 390909W 

Sterdyń- Dzięcioły-Chądzyń od km 1+745 do km 2+625 

o łącznej długości 0,880 km”- kwota 970.000 zł. Dotacja 

będzie stanowić 80% wartości zadania. 

Wprowadzono również dotację z FOGR na zadanie 

„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Kamieńczyk” w kwocie 40.000 zł.  

Dochody bieżące z tytułu odsetek zwiększono o 40 zł. 

Ogółem plan dochodów zwiększono o 1.560.040 zł. 

W planie wydatków zwiększono plan na zadanie 

„Przebudowa drogi gminnej 390912W Chądzyń - 

Kolonia Seroczyn - Seroczyn od km 0+660 do km 2+035 

o łącznej długości 1.375 km” o kwotę 550.000 zł.  

Wprowadzono plan na zadanie „Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości Szwejki” w kwocie 65.000 zł. 

Zmniejszono plan (po rozstrzygnięciu przetargu 

i ustaleniu kosztów) na zadanie ”Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości Kamieńczyk” o kwotę 8.500 zł 

oraz na zadanie „Przebudowa drogi gminnej 390909W 

Sterdyń - Dzięcioły-Chądzyń od km 1+745 do km 

2+625 o łącznej długości 0,880 km” o kwotę 

265.000 zł. 

Ogółem plan w dziale dróg zwiększono o 

341.500 zł. 

Ponadto zwiększono plan o 3.500 zł na naprawę 

fontanny.  

Wprowadzono również zmiany między paragrafami 

w związku z nieprzyznaniem dotacji z MSWiA na 

zakup sprzętu strażackiego. 

Poza tym zmniejszono plan o kwotę 1.566 zł na 

zadanie „Budowa systemu ostrzegania i alarmowania 

ludności o zagrożeniach dla Powiatu Sokołowskiego” 

w związku z aneksem do umowy. 

Wprowadzono plan w kwocie 15.000 zł na budowę 

garażu za budynkiem Urzędu Gminy. Poza tym 

zmniejszono plan o 6.300 zł na zakup równiarki 

drogowej ciągnikowej. 

Ogółem plan wydatków zwiększono o 352.134 zł. 

Nadwyżka planu dochodów nad wydatkami 

wprowadzonymi uchwałą wynosi 1.207.906 zł. W 

związku z tym zmniejszono planowaną kwotę kredytu.  

Agata Romaniuk 

SAMORZĄDOWE WIEŚCI Gminy Sterdyń 

W dniach od 1 sierpnia 2017 r. do 31 sierpnia 

2017 r. rolnicy mogą składać wnioski o zwrot 

części podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego, wykorzystywanego do 

produkcji rolnej. 

Odpowiedni wniosek należy złożyć do wójta 

gminy, w zależności od miejsca położenia 

gruntów wraz z fakturami VAT lub ich kopiami 

stanowiącymi dowód zakupu oleju napędowego 

w okresie od 1 lutego 2017 r. do 31 lipca 

2017 r.  

Wysokość limitu ustalona w 2017 r. wynosi: 

86,00 zł x ilość ha użytków rolnych  

 Przyznany zwrot podatku zostanie 

przekazany w terminie od 01.10.2017 r. do 

31.10.2017 r. przelewem na wskazany we 

wniosku rachunek bankowy lub gotówką w kasie 

urzędu. 

Wnioski przyjmowane są w pokoju nr 3  tut. 

urzędu w godzinach pracy tj. od 8 – do 16. 

Wójt Gminy Sterdyń  

/-/ Grażyna Sikorska 

 

I N F O R M A C J A  
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Wakacyjne spotkania pod gruszą  
Właśnie dobiegły końca „Wakacyjne spotkania pod 

gruszą”, które tradycyjnie już od kilkunastu lat 
organizuje Gminny Ośrodek Kultury i Sportu oraz 
Gminna Biblioteka Publiczna w Sterdyni w kilku 
miejscowościach gminy Sterdyń. W tym roku 
pracownicy GOKiS oraz GBP odwiedzili kolejno: 
Łazów, Seroczyn, Ratyniec Nowy, Mursy Stare, 
Kiełpiniec, Kamieńczyk, Sterdyń, Białobrzegi, 
Dzięcioły Dalsze, Paderewek. Spotkania cieszyły się 
dużym zainteresowaniem, czego dowodem jest liczba 
168 uczestników. 

W tegorocznym programie spotkań znalazła się 
praca plastyczna, którą mimo wakacyjnego lenistwa 
dzieci wykonywały chętnie. Zadaniem dzieci było 
wykonanie bociana z pestek dyni, soczewicy, maku oraz 
kaszy gryczanej. Następnie Anna Kur – dyrektor 
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu oraz Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Sterdyni przeprowadzała 
Konkurs „Zgaduj zgadula”, w którym dzieci 
wykazywały się dużą wiedzą na temat naszego kraju, 
gminy a także wiedzą ze znajomości bajek i lektur 
szkolnych. Matematykę oraz język polski dzieci 
również miały w małym paluszku, co bardzo nas cieszy. 

W dalszej części spotkań uczestnicy mieli okazję 
sprawdzić się w konkurencjach sprawnościowych. 
Mimo, iż mówi się, że w dzisiejszych czasach dzieci w 
ogóle nie ćwiczą to nasze pociechy z niecierpliwością 
czekały właśnie na konkurencje sportowe. Największym 
zainteresowaniem, jak co roku cieszyło się przeciąganie 
liny, skoki w workach. Organizatorzy z racji na trwające 
upały podczas spotkań przygotowali jeszcze jedną 
konkurencję tak zwaną wojnę na balony wodne. Jak się 
później okazało liczba balonów przygotowanych dla 
poszczególnych miejscowości i tak nie była 
wystarczająca, gdyż pomysł z balonami był strzałem w 
dziesiątkę. 

Na zakończenie spotkań uczestnicy otrzymali drobne 
upominki w postaci butelek ze słomką. 

Organizatorzy serdecznie dziękują za miłe przyjęcie 
w każdej miejscowości. Szczególe wyrazy 
podziękowania kierują do pani sołtys z Łazowa – Beaty 
Deoniziak oraz pani Marty Szalach z Dzięcioł Dalszych, 
które ugościły swoich gości słodkościami.  

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za przybycie, 
wspólna zabawę i zapraszamy za rok.  

Aneta Wilk 
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W dniu 9 lipca 2017 r. w Grodzisku gm. Sabnie 

odbyły się Gminne Zawody Sportowo – Pożarnicze. 

W zawodach udział wzięły jednostki OSP z terenu 

g m i n y  S t e r d y ń  i  g m i n y  S a b n i e .  

Otwarcia zawodów dokonali wójtowie: Grażyna 

Sikorska – Wójt Gminy Sterdyń, Ireneusz Wyszyński – 

Wójt Gminy Sabnie.  

Sędzią głównym zawodów był mł. bryg. Sławomir 

Lipka KP PSP Sokołów Podlaski 

Zawody zostały rozegranie w dwóch konkurencjach: 

- ćwiczenie bojowe 

- sztafeta pożarnicza 7 x 50 m z przeszkodami. 

Po zakończonej rywalizacji zwycięskie drużyny 

otrzymały puchary i dyplomy. 

Kolejność czołowych miejsc:   

Kategoria A mężczyźni: 

Ćwiczenie bojowe: 

1 miejsce Dzięcioły Bliższe z wynikiem - 39,48 pkt. 

2 miejsce Mursy z wynikiem – 39,58 pkt. 

3 miejsce Chądzyń z wynikiem – 40,73 pkt. 

Sztafeta pożarnicza: 

1 miejsce Mursy z wynikiem – 58,32 pkt. 

2 miejsce Ratyniec z wynikiem – 58,44 pkt. 

3 miejsce Chądzyń z wynikiem – 59,66 pkt. 

Klasyfikacja generalna: 

1 miejsce Mursy z wynikiem łącznym - 97,9 pkt. 

2 miejsce Chądzyń z wynikiem łącznym – 100,39 pkt 

3 miejsce Dzięcioły Bliższe z wynikiem łącznym – 

101,5 pkt. 

4 miejsce Seroczyn z wynikiem łącznym – 107,0 pkt. 

5 miejsce Ratyniec z wynikiem łącznym – 107,81 pkt. 

6 miejsce Paderewek z wynikiem łącznym – 113,99 

pkt. 

7 miejsce Białobrzegi z wynikiem łącznym – 114,96 

pkt. 

8 miejsce Kamieńczyk z wynikiem łącznym – 115,07 

pkt. 

9 miejsce Kiełpiniec z wynikiem łącznym – 117,69 pkt. 

10miejsce Sterdyń z wynikiem łącznym – 127,01 pkt. 

11miejsce Łazów z wynikiem łącznym – 135,04 pkt. 

12miejsce Dzięcioły Dalsze z wynikiem łącznym – 

146,05 pkt. 

Kategoria C kobiety: 

Ćwiczenie bojowe: 

1 miejsce Mursy z wynikiem – 47,41 pkt. 

2 miejsce Ratyniec z wynikiem – 47,43 pkt. 

Sztafeta pożarnicza: 

1 miejsce Mursy z wynikiem – 64,54 pkt. 

2 miejsce Ratyniec z wynikiem –  66,15 pkt. 

Klasyfikacja generalna: 

1 miejsce Mursy z wynikiem łącznym – 111,95 pkt. 

2 miejsce Ratyniec z wynikiem łącznym – 113,58 pkt. 

Wyniki Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych 

OSP 

Chłopcy 

Ćwiczenie bojowe: 

1 miejsce Ratyniec z wynikiem – 37,23 pkt. 

2 miejsce Mursy z wynikiem – 39,67 pkt. 

3 miejsce Łazów z wynikiem – 58,95 pkt. 

Sztafeta pożarnicza: 

1 miejsce Łazów z wynikiem – 64,01 pkt. 

2 miejsce Mursy z wynikiem – 64,63 pkt. 

3 miejsce Seroczyn z wynikiem – 72,59 pkt. 

Klasyfikacja generalna: 

1 miejsce Mursy z wynikiem łącznym – 104,30 pkt. 

2 miejsce Ratyniec z wynikiem łącznym – 112,09 pkt. 

3 miejsce Łazów z wynikiem łącznym – 122,96 pkt. 

4 miejsce Seroczyn z wynikiem łącznym – 183,77 pkt. 

Dziewczęta 

Ćwiczenie bojowe: 

1 miejsce Mursy z wynikiem – 39,83 pkt. 

Sztafeta pożarnicza: 

1 miejsce Mursy z wynikiem – 68,88 pkt 

Klasyfikacja generalna: 

1 miejsce Mursy z wynikiem łącznym – 108,71 pkt. 

Anna Kowalska 

Więcej fotografii w galerii serwisu internetowego 

Gminy Sterdyń 

Gminne Zawody Sportowo – Pożarnicze w Grodzisku 
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Wakacyjne czwartki z GOKiS i GBP w Sterdyni  

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu we współpracy 

z Gminną Biblioteką Publiczna w Sterdyni przygotował 

cykl spotkań pt. „Wakacyjne czwartki z GOKiS i GBP 

w Sterdyni”. Szeroka oferta różnorodnych zajęć 

wakacyjnych skierowana jest nie tylko do dzieci, 

młodzieży, ale i dorosłych oraz wszystkich gości 

wypoczywających w okolicznych miejscowościach. 

W pierwszy wakacyjny czwartek zorganizowany 

został rajd rowerowy do Ciechanowca. Wzięła w nim 

udział 26 osobowa grupa miłośników aktywnego 

wypoczynku. Uczestnicy mieli okazję podziwiać 

piękno nadbużańskiego krajobrazu, słynne Muzeum 

Rolnictwa im. ks. Krzysztofa Kluka w Ciechanowcu 

oraz skansen, w którym odbywa się coroczne, znane 

wszystkim „Święto Chleba”. Liczne eksponaty, 

bezcenne dobra znajdujące się w neorenesansowym 

Pałacu oraz jego historia, opowiedziana z wielkim 

zaangażowaniem przez przewodnika to część atrakcji 

podczas rowerowej podróży. Wizyta w skansenie 

poprzez zachowane wnętrza chat oraz budynki: m.in. 

starego spichlerza, drewnianego kościółka czy młynu 

wodnego stała się dla uczestników żywą lekcją historii. 

Zwiedzanie zakończone zostało posiłkiem, po którym 

grupa kolarzy wyruszyła w drogę powrotną do 

Sterdyni.           

Zajęcia plastyczne to pomysł na spędzenie wolnego 

czasu w pierwszy czwartek lipca. Dzieci i młodzież 

własnoręcznie wykonały Furbiego. Do jego wykonania 

potrzebowały tylko: styropianowego jajka, bibuły, 

szpilek, pianki ,odrobiny chęci, a efekt ich pracy był 

naprawdę zaskakujący. Kolejnym etapem dnia były 

zajęcia sportowe na świeżym powietrzu oraz quizy 

i zagadki ze znajomości baśni, bajek i lektur szkolnych.  

W kolejny wakacyjny czwartek uczestnicy mieli 

okazję spotkać się z Panem Ignacym Ratyńskim, który 

odwiedził GOKiS w Sterdyni ze swoim przyjacielem – 

labradorem Bianką. Pan Ignacy jest dogoterapeutą -

przeprowadza terapie z udziałem psa. Uczestnicy 

spotkania  z  wie lk im za in teresowaniem 

i z zaangażowaniem słuchali wskazówek i wykonywali 

czynności, o które prosił prowadzący. Tego dnia 

GOKiS w Sterdyni odwiedziła również Pani Anna Kur 

– wykwalifikowana pielęgniarka. Opowiadała m.in. o 

zasadach udzielania pierwszej pomocy. Dzieci pod 

okiem Pani Ani miały możliwość po raz pierwszy 

wykonać sztuczne oddychanie na fantomie. 

20 lipca 2017 r. ponad trzydzieścioro dzieci wzięło 

udział w zajęciach tanecznych, które przeprowadziła 

Pani Marta Wróbel. Pani Marta poprzez zabawę i ruch 

chciała zarazić swoją pasją, jaką jest taniec, jak 

największą liczbę uczestników i z pewnością się jej to 

udało. Dla wytrwałych dopełnieniem zajęć tanecznych 

były gry i zabawy na świeżym powietrzu.  

27 lipca 2017 r. zorganizowano wycieczkę do 

Pałacu Ossolińskich w Sterdyni. Udział w niej wzięły 

nie tylko dzieci, ale również rodzice, babcie 

i dziadkowie, którzy urodzili się właśnie sterdyńskim 

Pałacu. 

„Wakacyjny czwartek z GOKiS i GBP w Sterdyni”, 

który zapoczątkował drugi miesiąc wakacji również 

obfitował w liczne atrakcje. Przybyłe dzieci oglądały 

bajkę, a następnie brały udział w różnorodnych 

konkurencjach na hali sportowej. 

10 sierpnia 2017 r. odbyła się wycieczka do PSP 

w Sokołowie Podlaskim. 17 sierpnia 2017 r. 

zaplanowane jest spotkanie z policjantem, a 24 sierpnia 

2017 r. – z Panem Januszem Kur - przedstawicielem 

Nadbużańskiego Parku Krajobrazowego. Wakacyjne 

czwartki zakończą warsztaty kulinarne. 

Aneta Wilk  



5. Działka nr 1235 o powierzchni 0,72 ha , położona w ob-

rębie geod. Seroczyn, gmina Sterdyń księga wieczysta KW 

SI1P/00018597/8 

Nieruchomość zgodnie z miejscowym planem zagospo-

darowania przestrzennego gminy Sterdyń, zatwierdzonym 

uchwałą Rady Gminy Sterdyń Nr XIV/75/08 z dnia 19 lute-

go 2008 r. - położona jest w granicach obszaru objętego 

planem na terenie gruntów wyłączonych z zabudowy. 

Działka położona jest na terenie Nadbużańskiego Obszaru 

Chronionego Krajobrazu 

Nieruchomość nie jest obciążona. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 9 200,00 zł 

Postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wy-

woławczej,  z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek 

złotych. 

II. 6. Działki budowlanej oznaczonej jako działka nr ew. 

177/17 o pow. 0.1019 ha położonej w obrębie geodezyjnym 

Sterdyń Poduchowna, która posiada urządzoną księgę wie-

czystą Nr SI1P/00015569/2  prowadzoną przez Wydział 

Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Sokołowie Podla-

skim. 

Nieruchomość zgodnie z miejscowym planem zagospo-

darowania przestrzennego gminy Sterdyń, zatwierdzonym 

uchwałą Rady Gminy Sterdyń Nr XIV/75/08 z dnia 19 lute-

go 2008 r. - położona jest w terenach zabudowy mieszka-

niowej jednorodzinnej o symbolu MN. 

Działka położona jest na terenie Nadbużańskiego Ob-

szaru Chronionego Krajobrazu. 

Nieruchomość nie jest obciążona. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 30 700,00 zł 

Postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wy-

woławczej,  z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek 

złotych. 

Przetarg odbędzie się dnia 22 września 2017 roku o 

godz.9.00  w pokoju nr 5 Urzędu Gminy Sterdyń. 

 Nabywcą nieruchomości określonej w pkt1- 5 mogą 

być podmioty spełniające wymogi z ustawy z dnia 11 

kwietnia 2003 roku o kształtowaniu ustroju rolnego   

( t.j.Dz.U.z 2012 r. poz. 803 ze zm.), w tym rolnicy indywi-

dualni. Za rolnika indywidualnego uznaje się osobę fizycz-

ną , będącą właścicielem, użytkownikiem wieczystym sa-

moistnym posiadaczem lub dzierżawcą nieruchomości rol-

nych, których łączna powierzchnia użytków rolnych nie 

przekracza 300 ha, posiadającą kwalifikacje rolnicze oraz 

co najmniej od 5 lat zamieszkałą w gminie, na obszarze 

której jest położona jedna z nieruchomości rolnych wcho-

dzących w skład gospodarstwa rolnego i prowadzącą przez 

ten okres  osobiście to gospodarstwo. 

Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w 

gotówce na konto PBS Sokołów Podlaski o/Sterdyń  nr  

1 1 9 2 2 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 7 1 6 2 0 0 0 0 0 4 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

w terminie do dnia 18 września 2017 r. w wysokości: 

• dla nieruchomości opisanej w punkcie 1. - 1 000,00 zł; 

• dla nieruchomości opisanej w punkcie 2. -    270,00 zł; 

• dla nieruchomości opisanej w punkcie 3. -    150,00 zł; 

• dla nieruchomości opisanej w punkcie 4. -    550,00 zł; 

• dla nieruchomości opisanej w punkcie 5. -    920,00 zł; 

• dla nieruchomości opisanej w punkcie 6. - 3 070,00 zł. 

Za datę wpłacenia wadium uważa się wpływ wymaga-

OGŁOSZENIE 
Wójt Gminy Sterdyń ogłasza przetarg nieograniczony ustny 

na  sprzedaż prawa własności:                

 I. Nieruchomości rolnych niezabudowanych, oznaczonych w 

ewidencji gruntów jako: 

 1. Działka 451 o powierzchni 0,6150 ha , położona w obrębie 

geod. Seroczyn, gmina Sterdyń księga wieczysta KW SI1-

SI1P/00018597/8. 

Nieruchomość zgodnie z miejscowym planem zagospoda-

rowania przestrzennego gminy Sterdyń, zatwierdzonym 

uchwałą Rady Gminy Sterdyń Nr XIV/75/08 z dnia 19 lutego 

2008 r. - położona jest w terenach rolnych poza ustaleniami 

planu miejscowego. 

Działka położona jest na terenie Nadbużańskiego Obszaru 

Chronionego Krajobrazu. 

Nieruchomość nie jest obciążona. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 10 000,00 zł 

Postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywo-

ławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych. 

2.  Działka nr 393 o powierzchni 0,17 ha , położona w obrębie 

geod. Seroczyn, gmina Sterdyń księga wieczysta KW SI1P-

/00018597/8 

Nieruchomość zgodnie z miejscowym planem zagospoda-

rowania przestrzennego gminy Sterdyń, zatwierdzonym 

uchwałą Rady Gminy Sterdyń Nr XIV/75/08 z dnia 19 lutego 

2008 r. - położona jest w terenach rolnych poza ustaleniami 

planu miejscowego. 

Działka położona jest na terenie Nadbużańskiego Obszaru 

Chronionego Krajobrazu. 

Nieruchomość nie jest obciążona. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 2 700,00 zł 

Postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywo-

ławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych. 

3. Działka nr 455/1 o powierzchni 0,09 ha , położona w obrębie 

geod. Sereoczyn, gmina Sterdyń księga wieczysta KW SI1P-

/00018597/8 

Nieruchomość zgodnie z miejscowym planem zagospoda-

rowania przestrzennego gminy Sterdyń, zatwierdzonym 

uchwałą Rady Gminy Sterdyń Nr XIV/75/08 z dnia 19 lutego 

2008 r. - położona jest w terenach rolnych poza ustaleniami 

planu miejscowego. 

Działka położona jest na terenie Nadbużańskiego Obszaru 

Chronionego Krajobrazu. 

Nieruchomość nie jest obciążona. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 1 500,00 zł 

Postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywo-

ławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych. 

4. Działka nr 1271 o powierzchni 0,42 ha , położona w obrębie 

geod. Seroczyn, gmina Sterdyń księga wieczysta KW SI1P-

/00018597/8 

Nieruchomość zgodnie z miejscowym planem zagospoda-

rowania przestrzennego gminy Sterdyń, zatwierdzonym 

uchwałą Rady Gminy Sterdyń Nr XIV/75/08 z dnia 19 lutego 

2008 r. - położona jest w granicach obszaru objętego planem 

na terenie gruntów wyłączonych z zabudowy.. 

Działka położona jest na terenie Nadbużańskiego Obszaru 

Chronionego Krajobrazu. 

Nieruchomość nie jest obciążona. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 5 500,00 zł 

Postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywo-

ławczej,  z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek zło-

tych. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Sterdyń Nr 211/2017 z dnia 11 sierpnia  2017 r.                                                                                                         

Dokończenie na stronie  7 
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przypadku trzeba potwierdzić fakt nieprzekroczenia 

wymaganego progu dochodowego.  

Formularze wniosków i innych dokumentów 

niezbędnych do ubiegania się o świadczenia 

wychowawcze udostępnia Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Sterdyni. 

Wypełniony wniosek można złożyć osobiście, 

listownie za pośrednictwem Poczty Polskiej lub przez 

internet. W tym ostatnim przypadku rodziny mają do 

wyboru aż 4 kanały online. Wśród nich: ministerialny 

portal Informacyjno-Usługowy Emp@tia, Profil 

Zaufany, PUE ZUS oraz bankowość elektroniczną.  

Banki, które umożliwiają składanie wniosku o 

500+ przez swoje serwisy to: Alior Bank SA, Bank 

BGŻ BNP Paribas, Credit Agricole Bank Polska SA, 

Euro Bank SA, Getin Noble Bank SA, Bank Handlowy 

w Warszawie SA, ING Bank Śląski SA, Inteligo, 

mBank SA, Bank Millennium SA, Nest Bank S.A, Bank 

Ochrony Środowiska SA, Bank Pekao SA, Bank 

Pocztowy SA, PKO Bank Polski SA, PLUS BANK 

S.A., Raiffeisen Bank Polska SA, Bank Polskiej 

Spółdzielczości S.A. oraz wybrane zrzeszone Banki 

Spółdzielcze, SGB-Bank SA, Bank Zachodni WBK 

SA.  

Jeśli szukasz dodatkowych informacji, możesz 

skorzystać z przygotowanego przez Ministerstwo 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej informatora 

„Rodzina 500 plus”. 

Infolinie "Rodzina 500+" 

We wszystkich Urzędach Wojewódzkich od 1 

sierpnia zostały uruchomione specjalne numery 

kontaktowe, za pośrednictwem których można uzyskać 

informacje dotyczące programu „Rodzina 500+”:   

Infolinia działa od poniedziałku do piątku 

w godzinach  10.00 - 14.00. 

Numer kontaktowy:  (22) 695 71 22  

Od 1 sierpnia można składać wnioski o wsparcie z 

rządowego programu „Rodzina 500 plus” na nowy 

okres świadczeniowy. Wnioski o świadczenie 

wychowawcze „500+” na nowy okres świadczeniowy 

powinny złożyć zarówno rodziny, które chcą 

skorzystać z rządowego programu „Rodzina 500 

plus”po raz pierwszy , jak i te, które są zainteresowane 

kontynuowaniem korzystania z otrzymywanego 

wsparcia. W obu przypadkach należy pamiętać, że 

prawo do świadczenia jest ustalane na okres 

świadczeniowy, obejmujący pełny rok – od 1 

października danego roku do 30 września kolejnego 

roku.   

Główne zasady bez zmian  
Rządowy program „Rodzina 500 plus” to 500 zł 

miesięcznie na drugie i kolejne dziecko, bez 

dodatkowych warunków. Warunkiem przyznania 

świadczenia na pierwsze lub jedyne dziecko 

wychowujące się w rodzinie  jest spełnienie kryterium 

dochodowego w wysokości 800 zł netto na osobę w 

rodzinie lub – w przypadku wychowywania w rodzinie 

dziecka niepełnosprawnego – 1200 zł netto na 1 osobę 

osobę w rodzinie. Kryterium dochodowe ustalane jest 

w oparciu o dochody rodziny z roku 2016. 

Złożenie kompletnego i prawidłowo wypełnionego 

wniosku w sierpniu daje gwarancję ciągłości 

otrzymywania świadczenia. W praktyce oznacza to, że 

przyznanie świadczenia wychowawczego oraz wypłata 

przyznanego świadczenia za październik nastąpi do 31 

października tego roku. 

Jeśli rodzina ubiega się o świadczenie wyłącznie na 

drugie i kolejne dzieci, nie ma wymogu 

dokumentowania sytuacji dochodowej. Jedynie prawo 

do świadczenia na pierwsze dziecko lub jedyne dziecko 

wychowywane w rodzinie jest uzależnione od 

spełnienia kryterium dochodowego. W takim 

Nowe wnioski o 500+ już od 1 sierpnia 
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nej kwoty na w/w rachunek , co jest warunkiem uczestnicze-

nia w przetargu. 

Wadium ulega przepadkowi na rzecz Gminy Sterdyń  

w razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg, od 

zawarcia umowy kupna sprzedaży. Wadium zostanie zaliczo-

ne na poczet ceny nabycia osobie, która wygra przetarg.   

Osoba, która wygra przetarg, zobowiązana jest do wpła-

cenia przed zawarciem umowy notarialnej ceny sprzedaży 

nieruchomości oraz  do pokrycia kosztów związanych  

z zawarciem umowy notarialnej. 

Regulamin przetargu znajduje się w Urzędzie Sterdyń 

ul.Tadeusza Kościuszki 6 ,  tel. /25/ 787 00 04 wew. 107  

oraz na stronie internetowej gminy w zakładce BIP 

www.sterdyn.com.pl 

Wójt Gminy Sterdyń może odwołać przetarg z uzasad-

nionej przyczyny, przed jego rozpoczęciem, o czym 

niezwłocznie poinformuje w formie właściwej dla 

ogłoszenia o przetargu. 

W  dniu 7 sierpnia  2017 r. w siedzibie Urzędu 

Gminy Sterdyń na okres 21 dni został wywieszony 

wykaz mienia komunalnego Gminy Sterdyń 

przeznaczonego do sprzedaży położonego  

w obrębach geodezyjnych: 

Białobrzegi  dz.nr ew. 1229, 1225, 1221; 

Kiezie dz.nr ew. 144; 

Kiełpiniec dz.nr 942. 

Ponadto w/w wykaz został zamieszczony 

w Biuletynie Informacj i  Publicznej  -

www.sterdyn.com.pl urzędu w godzinach pracy tj. od 

8 – do 16. 

Wójt Gminy Sterdyń - Grażyna Sikorska 

 
 

WÓJT  GMINY   STERDYŃ 
podaje do publicznej wiadomości  



Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kamieńczyk 

Z końcem lipca dobiegły końca prace budowlane 

przy realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Kamieńczyk”. 

Zadanie swoim zakresem obejmowało wykonanie 

nawierzchni jezdni o szerokości 4 m i długości 920 mb 

poprzez wzmocnienie podbudowy pospółką żwirową 

stabilizowaną mechanicznie oraz wykonanie 

nawierzchni z mieszanki kruszywa niezwiązanego 

frakcji 0-31,5 mm. W ramach zadania zostały również 

utwardzone obustronnie pobocza drogi o szerokości 0,5 

m. 

Na przebudowę drogi został złożony wniosek o 

dotację ze środków związanych z wyłączeniem z 

produkcji gruntów rolnych. Wniosek został rozpatrzony 

pozytywnie i Gmina otrzymała dotację w kwocie 

69.000,00 zł. Całkowity koszt robót budowlanych to 

kwota 138.888,99 zł brutto. 

Wykonawcą prac budowlanych była Firma P.W. 

WIKRUSZ Adam Witkowski 07-106 Miedzna, ul. 

Orzeszowska 5 wyłoniona w drodze zapytania 

ofertowego. 

Tomasz Rostkowski 

Ostrołęka oraz Ostrów Mazowiecka. 

Z Ostrowi Mazowieckiej, przez Małkinię i Kosów 

Lacki wróciliśmy do Sterdyni. 

Wygodnie i bezpiecznie podróż odbywała się auto-

karem pana Adama Rozbickiego z Sokołowa Podlaskie-

go. 

Zarząd Towarzystwa Miłośników Ziemi Sterdyńskiej 

gorąco wszystkim dziękuje za wspólną wycieczkę. 

Mieczysław Szymański 

Więcej fotografii można obejrzeć na stronie interne-

towej stowarzyszenia: https://sites.google.com/site/

towmzs/home 

2 lipca 2017 r. odbyła się wycieczka do Olsztyna 

zorganizowana przez Zarząd Towarzystwa Miłośników 

Ziemi Sterdyńskiej. 

Uczestniczyło w niej 51 osób - członków Towarzy-

stwa Miłośników Ziemi Sterdyńskiej i jego sympaty-

ków z Gminy Sterdyń i Sabnie. 

Przejechaliśmy 230 km aby dotrzeć na miejsce mija-

jąc wiele miast i mniejszych ciekawych miejscowości. 

Do ciekawszych należą: Czyżew,  Zambrów, Łomża, 

Nowogród, Łyse, Myszyniec, Pasym oraz Olsztyn. 

Program wycieczki przedstawiał się następująco: 

zwiedzanie Starego Miasta w Olsztynie (Katedra, Bra-

ma Obronna, Kamienice), Zamek Kapituły Warmiń-

skiej w Olsztynie – wybudowany w połowie XIV wie-

ku w stylu gotyckim przez kapitułę warmińską, która 

była jego właścicielem do roku 1772. Zamek pełnił 

funkcje obronne oraz był siedzibą min. administratora 

dóbr kapituły. Najsławniejszym mieszkańcem zamku 

był Mikołaj Kopernik, który pełnił obowiązki admini-

stratora w latach 1516-1521. W dawnym refektarzu 

oraz komnacie administratora znajdują się unikalne 

sklepienia kryształowe datowane na ok. 1520 rok. Po 

Starym Mieście oprowadzał nas przewodnik Jakub 

Rudnicki. 

O godzinie 15.00 z Zajeździe „ELJAN” na Jeziorem 

Trackim zjedliśmy smaczny obiad. 

Ostatnim punktem wycieczki było  zwiedzanie jed-

nego z największych i najnowocześniej-

szych   planetarium oraz udział w seansie filmowym 

„Nasz Wszechświat”.   

W drodze powrotnej odwiedziliśmy inne miasta 

i miejscowości. Do ciekawszych należą: Kadzidło, 

Wycieczka do Olsztyna 
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ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH  
Z TERENU GMINY STERDYŃ W II PÓŁROCZU 2017 R. 

Od dnia 01.07.2017 r. do 30.06.2018 r.  odbiorem odpadów  z terenu Gminy Sterdyń  zajmuje się Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej Sp.z o.o. ul. Gdańska 69, 07-100 Węgrów. 

Informacja o odbiorze odpadów w II półroczu 2017 r. 

Rejon I; II; III  

- zmieszane odpady komunalne - worek czarny 

 

Rejon I; II; III 

Odpady odbierane selektywnie: -  metal i tworzywa sztuczne - pojemnik, worek żółty; 

                                                       -  papier - pojemnik, worek niebieski; 

                                                       -  szkło – pojemnik, worek zielony. 

 

Rejon I; II; III 

  - odpady ulegające biodegradacji-worek brązowy (zgłoszenie odbioru do Urzędu Gminy pok. nr 4 

  - popiół – worek szary (zgłoszenie odbioru do Urzędu Gminy pok.nr 4) 

 

Odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz opony (nie więcej niż 8 szt, od 

samochodu osobowego z jednej nieruchomości). 

 Rejon I      -  20 września 2017 r. (środa) 

 Rejon II    -   21 września 2017 r. (czwartek) 

 Rejon III   -  22 września 2017 r. (piątek) 

Biuletyn Informacyjny Gminy STERDYŃ 10 

 Termin  odbioru Dzień tygodnia Kolor worka 

 14  lipca     2017 r. piątek czarny 

 11  sierpnia  2017 r. piątek czarny 

 15  września  2017 r. piątek czarny 

 13  października  2017 r. piątek czarny 

 17  listopada  2017 r. piątek czarny 

 15  grudnia  2017 r. piątek czarny 

 Termin  odbioru Dzień tygodnia Kolor worka 

2  sierpnia        2017 r. środa żółty i niebieski 

14  września       2017 r. czwartek zielony 

11  października  2017 r. środa żółty i niebieski 

11  grudnia       2017 r. poniedziałek zielony 

27  grudnia       2017 r. środa żółty i niebieski 

 Termin  odbioru Dzień tygodnia Kolor worka 

7  lipca   2017 r. piątek brązowy 

29  września     2017 r. piątek brązowy 

14  grudnia   2017 r. czwartek szary 
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b) na  terenie przeznaczonym w miejscowym pla-

nie zagospodarowania przestrzennego na zieleń                   

lub chronionym innymi zapisami miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego, 

c)  na terenach objętych formami ochrony przyro-

dy tj. w parku krajobrazowym, obszarze                  

chronionego krajobrazu, obszarze Natury 2000 

w przypadku pomnika przyrody, użytku   eko-

logicznego  oraz ze względu na ochronę gatun-

kową: roślin, zwierząt i grzybów. 

2) spełnienia przez drzewo  kryteriów uznania  za 

pomnik przyrody.                

11.Sprzeciw może być wniesiony także : 

1)  jeżeli zgłoszenie dotyczy usunięcia drzewa obję-

tego obowiązkiem uzyskania zezwolenia  na               

usunięcie; 

2) w przypadku nieuzupełnienia zgłoszenia na usu-

nięcie drzewa. 

12. Jeżeli w terminie 5 lat od dokonania oględzin wy-

stąpiono o wydanie decyzji o pozwolenie na        

budowę  na podstawie ustawy z dnia 7 lipca 1994 

r.- Prawo budowlane, a budowa ta ma związek z 

prowadzeniem  działalności gospodarczej i będzie 

realizowana na części  nieruchomości, na której 

rosło usunięte drzewo, organ uwzględniając dane 

ustalone na podstawie oględzin, nakłada na właści-

ciela nieruchomości, w drodze decyzji administra-

cyjnej, obowiązek uiszczenia opłaty za  usunięcie 

drzewa.” 

Ponadto nie jest wymagane zezwolenie na usunię-

cie drzew, których obwód pnia na wysokości  5 cm 

nie przekracza: 

 80 cm w przypadku topoli, wierzb, klonu jesio-

nolistnego oraz klonu srebrzystego, 

 65 cm  w przypadki kasztanowca zwyczajnego, 

robinii akacjowej oraz platanu klonolistnego, 

 50 cm w przypadku pozostałych gatunków 

drzew.      

Grażyna Saczuk     

 

 

  

Usunięcie drzewa na zgłoszenie   

   W związku ze zmianą przepisów w ustawie o ochro-

nie przyrody  w kwestii dotyczącej  usunięcia drzewa 

przez osobę fizyczną, właściciela nieruchomości na cele 

niezwiązane  z prowadzeniem  działalności gospodarczej 

- usunięcie drzewa może  nastąpić po dokonaniu zgłosze-

nia  zamiaru usunięcia drzewa do Wójta Gminy Sterdyń. 

Zgłoszenie  zawiera imię i nazwisko wnioskodawcy, 

oznaczenie nieruchomości z której drzewo ma być usu-

nięte, oraz rysunek albo mapkę  określającą usytuowanie 

drzewa na  nieruchomości. 

W terminie 21 dni od dnia doręczenia zgłoszenia Pra-

cownik Urzędu dokonuje oględzin w celu ustalenia, od-

powiednio: 

1) nazwy gatunku drzewa; 

2) obwodu pnia ustalonego na wysokości 5 cm, a w przy-

padku  gdy na tej wysokości drzewo: 

a) posiada kilka pni – obwodu każdego z tych pni, 

b) nie posiada pnia – obwodu pnia poniżej korony 

drzewa. 

3.  Z oględzin sporządza się protokół. 

4. Po dokonaniu oględzin  w terminie 14 dni od dnia 

oględzin organ może w drodze decyzji administracyj-

nej, wnieść sprzeciw. Usunięcie drzewa może nastąpić, 

jeżeli  organ nie wniósł sprzeciwu w tym terminie. 

5. W przypadku gdy zgłoszenie nie zawiera wszystkich 

elementów wskazanych w ust.1, w drodze  postanowie-

nia organ, nakłada obowiązek uzupełnienia zgłoszenia 

w terminie 7 dni. 

6. Nałożenie obowiązku, o którym mowa w ust.5, przery-

wa bieg terminu, o którym mowa w ust. 4. 

7. Za dzień wniesienia sprzeciwu uznaje się dzień nada-

nia decyzji administracyjnej w placówce pocztowej  lub 

dzień  wprowadzenia do systemu teleinformatycznego. 

8. Przed upływem terminu, o którym mowa w ust. 4 tj. 14 

dni organ może wydać zaświadczenie o braku         

podstaw do wniesienia sprzeciwu. 

Wydanie zaświadczenia wyłącza możliwość wniesie-

nia sprzeciwu,  o którym mowa w ust. 4, oraz         

uprawnia  do usunięcia drzewa. 

9. W przypadku  nieusunięcia drzewa przed upływem 6 

miesięcy od przeprowadzonych  oględzin usunięcie  

drzewa może nastąpić po dokonaniu ponownego zgło-

szenia, o którym mowa w ust.1. 

10. Sprzeciw  może być wniesiony w przypadku: 

1) lokalizacji drzewa: 

a) na nieruchomości wpisanej do rejestru zabytków, 

- zmiana obowiązuje od dnia 17 czerwca 2017 r. 
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 kapsle, zakrętki od słoików; 

 zabawki (zabawki z tworzywa sztucznego, o ile nie 

są wykonane z trwale połączonych kilku 

surowców).   

Nie wrzucamy: 

 butelek i pojemników z zawartością; 

 opakowań po lekach i zużytych artykułów 

medycznych; 

 opakowań po olejach silnikowych; 

 części samochodowych; 

 zużytych baterii i akumulatorów; 

 puszek i pojemników po farbach i lakierach; 

 zużytego sprzętu elektronicznego i AGD; 

 tworzyw sztucznych pochodzenia medycznego, 

mokrych folii; 

 opakowań i butelek po olejach technicznych 

i smarach, puszek i pojemników po farbach 

i lakierach; 

 sprzętu AGD ; 

 artykułów wykonanych z połączeń tworzyw 

sztucznych z innymi materiałami;  

Szkło – pojemniki lub worki koloru zielonego 

Wrzucamy: 

 butelki i słoiki po napojach i żywności (w tym 

butelki po napojach alkoholowych i olejach 

roślinnych); 

 szklane opakowania po kosmetykach (o ile nie są  

wykonane z trwale połączonych kilku surowców). 

Nie wrzucamy: 

 ceramiki, doniczek, porcelany, fajansu, kryształów; 

 szkła okularowego; 

 szkła żaroodpornego; 

 zniczy z zawartością wosku; 

 żarówek, świetlówek, reflektorów, monitorów 

i lamp telewizyjnych; 

 opakowań po lekach, rozpuszczalnikach, olejach 

silnikowych; 

 luster; 

 szyb okiennych i zbrojonych; 

 termometrów i strzykawek 

S E G R E G U J E M Y   O D P A D Y !!! 

Papier – pojemniki lub worki  koloru niebieskiego 

Wrzucamy: 

 gazety, czasopisma, książki, katalogi, ulotki, prospekty, 

zeszyty; 

 papierowe torby i worki, papier pakowy, opakowania z 

papieru; 

 kartony, tekturę (także falistą); 

 papier szkolny, biurowy, zadrukowane kartki; 

Nie wrzucamy: 

 papieru lakierowanego i powleczonego folią; 

 papieru zatłuszczonego lub mocno zabrudzonego; 

 kartonów po mleku i napojach; 

 papierowych worków po nawozach, cemencie i innych 

materiałach budowlanych; 

 kalki technicznej, tapet; 

 ręczników papierowych, zużytych chusteczek 

higienicznych; 

 pieluch jednorazowych, podpasek i innych artykułów 

higienicznych; 

 ubrań  

Metale, tworzywa sztuczne  

i opakowania wielomateriałowe – 

pojemniki lub worki  koloru  żółtego.  

Wrzucamy: 

 puste, odkręcone i zgniecione butelki plastikowe po 

napojach (np. typu PET), 

 puste opakowania po środkach czystości (np. proszkach 

do prania), kosmetykach (np. szamponach, paście do 

zębów ) itp. 

 plastikowe nakrętki (o ile nie zbieramy ich osobno 

w ramach akcji  dobroczynnych) ; 

 plastikowe opakowania po produktach spożywczych 

(np. po jogurtach, serkach, kefirach, margarynach itp.); 

 plastikowe torby,worki, reklamówki inne folie; 

 kartoniki po napojach i po mleku; 

 aluminiowe puszki po napojach i sokach; 

 puszki po konserwach; 

 folię aluminiową; 

 metale kolorowe; 

Segregacji podlegają następujące frakcje odpadów komunalnych: papier, metale, tworzywa sztuczne i opakowania 

wielomateriałowe, szkło. Należy je segregować  w następujący sposób : 

UWAGA!!! 

W worku  czarnym lub pojemniku  na odpady komunalne zmieszane nie mogą  znajdować się odpady, które 

powinny być wysegregowane do  pojemników / worków kolorowych, zgodnie z powyższą informacją. 

Pojemniki, worki należy wystawiać przed posesją, w dniu odbioru określonym w harmonogramie o godz. 7,00.  


